Câmara Municipal de Baixo Guandu
• Palácio Monsenhor Afonso Leite •

Av. Carlos de Medeiros, 59 - Centro - Baixo Guandu - Espírito Santo - CEP: 29.730-000

CNPJ: 31.796.832/0001-90 1 Telefax: (27) 3732.1644 / 3732.1222

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXO
GUANDU, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, Senhor Varli Queiroz
usando das atribuiçõe s que lhe são conferidas pelos artigos
36, incis o II e 56, § 8° , ambos da Le i Orgânica do
Município de Baixo Guandu, P R O M U L G O, o Autógrafo de
Lei nº 014 /2 01 2 , que se transformou na Lei nº 2.703/2012.

~
LEI Nº 2.703/2012 DE 14 DE JUNHO DE 2012

"DÁ NOME DE JOÃO BATISTA COSTA A UNIDADE DE SAÚDE (PSF)
LOCALIZADA NO BAIRRO OPERÁRIO, MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU/ES".

Autor: Juscelino Henck

Artigo 1° Fica denominada de "João
Unidade de Saúde (PSF) localizada
Município de Ba i xo Guandu/ES

Batista Costa", a
no Bairro Operário

Artigo 2° Esta lei entra em vigor na data de s ua
publicação.

Artigo 3° Revogam-se as disposições contrárias.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

PALÁCIO MONSENHOR ALONSO LEITE, BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, AOS CATORZE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE ~O;: ·i

~-1f±Jou~
Vice- Presidente

Registrada e Publicada nesta
Secretari , e /06/20 12.

- www.~amarabaixoguandu.es. gov.br

ww.camarabaixoguandu.es